Дума городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

V созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	01.06.2009
	№
	051-14-75

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» утвержденную решением Думы города Саянска от 27.10.2005г. №110-68-58 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
	(

В соответствии со ст. 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 22.07.2008г. №155-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования "город Саянск", Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.Внести в Систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» утвержденную решением Думы города Саянска от 27.10.2005г. №110-68-58 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.1.Подпункт 1 пункта 1дополнить словами «за исключением услуг по изготовлению мебели, строительству индивидуальных домов».

1.2.В строке 1.8. таблицы 1 исключить слова «изготовление и».

1.3.В строке 1.10. таблицы 1 исключить слова «и строительство».

2.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1.01.2009 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Саянские зори".

Мэр городского округа

А.В. Трухин

исп. Лепешкина Н.С.
тел. 5-66-86